
از ابتدای سال تا کنون انجام گرفت ؛

تکمیل پرونده 68 هزار مددجوی 
بهزیستی و کمیته امداد اصفهان 

برای مصرف گاز رایگان
گاز  مرادیـان: سرپرسـت شـرکت   - اصفهـان 
اسـتان اصفهـان، از جمـع آوری و دریافت شـماره 
اشـتراک گاز 43هـزار و550 خانـوار زیر پوشـش  
کمیتـه امـداد و 24هـزار و 740مشـترک تحـت 
حمایـت بهزیسـتی از ابتدای سـال تا کنـون خبر 

داد.
ابوالقاسـم عسـکری، دربـاره آخریـن اقدامـات انجـام 
شـده بـرای اجـرای مصوبه رایگان شـدن قبـوض مصرفی 
مددجویـان، اظهـار داشـت: لیسـت کـد اشـتراک قبوض 
خانوارهـای مددجویـان از کمیتـه امـداد حضـرت امـام 
)ره( و بهزیسـتی دریافـت و مـورد بررسـی قـرار گرفتـه و 
خانوارهایـی کـه گاز طبیعـی را بطـور بهینـه و بـا رعایت 
صرفـه جویـی اسـتفاده نماینـد از پرداخت هزینـه گازبها 

معـاف می شـوند.
وی، گفـت: در راسـتای حمایـت از اقشـار کـم درآمـد 
جامعـه، گسـترش عدالـت اجتماعـی و رفـاه عمومـی بـر 
اسـاس بنـد”ی” تبصـره ۸ قانـون بودجـه سـال ۱۴۰۰ و 
آیین نامـه اجرایـی هیات وزیـران، مشـترکین گاز طبیعی 
تحـت پوشـش کمیتـه امـداد و سـازمان بهزیسـتی بـا 
رعایـت الگـوی مصـرف، از پرداخت گازبها معاف هسـتند. 
سرپرسـت شـرکت گاز اسـتان اصفهان،تصریح کـرد: این 
معافیـت بـه مددجویان بـا مصرف بهینه تعلـق می گیرد.

سرپرست هلال احمر گلستان:

طرح توجیهی مجدد برای کارخانه 
 سرنگ سازی آق قلا 

نوشته خواهد شد
احمـر  هـال  جمعیـت  سرپرسـت  گـرگان- 
گلسـتان از پوشـش امدادی به هـزار و ۱44 حادثه 
در سـال گذشـته خبـرداد و گفت: طـرح توجیهی 
مجدد برای کارخانه سـرنگ سـازی آق قا نوشـته 

شـد. خواهد 
قاسـم غریـب آبـادی در نشسـت خبـری بـا اصحـاب 
رسـانه گلسـتان اظهارکـرد: سـال گذشـته عوامـل هـال 
احمـر بـه هزار و ۵۶۸ حادثه امدادرسـانی کـرده که از این 
تعـداد هـزار و ۱۴۴ مـورد آن جـاده ای، ۵۵ مـورد بـرف و 
کولاک، ۳۲ مورد سـیل و آبگرفتگی و ۹۵ فقره کوهسـتان 

بوده اسـت.
سرپرسـت جمعیـت هـال احمـر گلسـتان افـزود: ۴۰ 
هـزار جـوان در حـوزه جوانـان و هفـت هـزار داوطلـب در 
گلسـتان ثبـت نـام کـرده و بـا ما همـکاری مـی کنند.وی 
بیان کرد: سـال گذشـته ۳۸ هزار بسـته معیشتی و امسال 
هـم تاکنون هشـت هزار بسـته معیشـتی بیـن نیازمندان 
توزیع که بخشـی زیادی از آن با کمک خیران بوده اسـت.
غریـب آبادی اضافه کرد: کارخانه سـرنگ سـازی هال 
احمـر در سـال ۱۳۹۰ در آق قـا کلنـگ زنـی شـد و تـا 
مرحله احداث سـوله پیش رفته اما کامل نشـده اسـت.وی 
ادامـه داد: بـا رایزنی انجام شـده مقرر شـد تا ایـن کارخانه 
بـا نوشـتن طـرح توجیهـی مجـدد )سـرنگ و سـرم( و 
مشـارکت سـرمایه گذار به اتمام برسـد.غریب آبادی گفت: 
بـا راه انـدازی ایـن کارخانه ۵۰۰ نفر به صورت مسـتقیم و 

غیرمسـتقیم مشـغول به فعالیت خواهند شـد.

افتتاح بوستان ۵6۰۰ متر مربعی 
شهید باکری در هشتگرد

ساوجباغ- محمد رنجبرکهن: طی مراسمی که با 
حضور شهردار و رئیس و اعضای شورای اسامی شهر 
هشتگرد همچنین با حضور امام جمعه ، فرماندار و  
جمعی از مسئولین شهرستان ساوجباغ و شهرهای 
همجوار برگزار شد  بوستان 5۶00 متر مربعی شهید 
مهدی باکری در شهرک بعثت هشتگرد افتتاح و به 

بهره برداری رسید .
کلنگ احداث این بوستان در هفته دولت سال ۱۴۰۰ به 
زمین زده شده بود و با تاش و پیگیری شهردار هشتگرد 
و حمایت همه جانبه رئیس و اعضای شورای اسامی شهر 
این بوستان برای استفاده شهروندان آماده و افتتاح گردید .
مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در مراسم افتتاحیه با 
اشاره به رویکرد مدیریت شهری در زمینه توسعه زیرساخت 
ها ، گزارشی از وضعیت فضای سبز شهر هشتگرد ارائه 

نمود .
هشتگرد ۱۱۷  سبز  فضای  کل  مساحت   : گفت  وی 
هکتار می باشد و سرانه فضای سبز آن ۱۹ متر مربع برای 
هر نفر است و امروز ۴۶ امین بوستان شهر هشتگرد افتتاح 

و به مساحت فضای سبز این شهر افزوده می گردد .
شهردار هشتگرد در تشریح اهمیت احداث این بوستان 
بیان کرد : شهرک کوثر هشتگرد از جمله محات در حال 
این  برای  لازم  های  زیرساخت  و  باشد  می  توسعه شهر 
شهرک هنوز فراهم نشده است لذا  افتتاح این بوستان می 
تواند محیطی آرام و مناسب برای خانواده های ساکن در 

شهرک بعثت و شهرک کوثر فراهم نماید .
یعقوبی تصریح کرد : شهرداری بنا بر وظایف ذاتی خود 
را ملزم به ایجاد زیرساخت های شهری میداند و برای حفظ 
و نگهداری این زیرساخت ها از جمله لوازم و وسایلی که در 
این بوستان ها نصب می شود نیاز به مشارکت شهروندان 
این موضوعات  نیز در  است و شهروندان فهیم هشتگرد 

یاریگر شهرداری بوده و خواهند بود .
وی گفت : بوستان شهید باکری در شهرک بعثت برای 
استفاده شهروندان در زمینی به مساحت  ۵۶۰۰ متر مربع 
متعلق به شهرداری شامل ۳۰۰۰ متر مربع فضای سبز با 
جدولگذاری به طول ۱۰۰۰ متر طول ،  ۱۷۶ متر مکعب 
بتن ریزی ، ۲۰۰۰ متر مربع کفپوش پیاده روها ، ۲۰۰۰ 
متر مکعب مخلوط ریزی  ، تهیه و حمل و پخش ۱۰۰۰ 
متر مکعب خاک کشاورزی ایجاد گردیده و ۳۱۴ اصله نهال 
شامل کاج سدروس، توت مجنون، کاج تهران و زیتون تلخ 
و طاووسی و ۶۰۰۰ بوته گل رز، زرشک، سرو جونی پروس، 
اختر، لاوان، یوکا در فضای سبز آن کاشته شده است و 
نیز عاوه بر مبلمان پارکی شامل مجموعه بازی کودکان 

می باشد .
شهردار هشتگرد بیان کرد : عاوه بر ارزش بالای ملک 
متعلق به شهرداری که برای احداث این بوستان در نظر 
گرفته شده  مبلغ ۱۴ میلیارد ریال برای اجرای کارهای 
عمرانی ، فضای سبز ، تاسیسات و مبلمان پارکی از محل 

اعتبارات شهرداری هزینه گردیده است .

اخبار ایراناخبار ایران در بازدید از مجموعه ورزشی یادگار امام)ره( مطرح شد؛

تاکید شهردار تبریز بر ارائه خدمات 
رفاهی به هواداران تیم پرطرفدار تراکتور

آذربایجان شرقی - فاح: شهردار تبریز با همراهی 
اعضای شورای اسامی شهر، مدیرکل ورزش و جوانان 
خدمات  و  عمرانی  و  فنی  معاونان  آذربایجان شرقی، 
شهری و مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی تراکتور 

از مجموعه ورزشی یادگار امام )ره( تبریز بازدید کرد.
یعقوب هوشیار در این بازدید که همراه با شهرام دبیری 
و پرویز هادی از اعضای شورای اسامی شهر، حبیب ستوده 
نژاد، سامان احمدزاده و جواد صدیقی انجام گرفت، به احصای 
)ره(  امام  یادگار  ورزشگاه  به  دسترسی  راه های  مشکات 

پرداخته و دستورات لازم برای رفع آنها را صادر کرد. خروجی 
مسیر یادگار امام )ره( به اتوبان شهید کسایی اولین موردی 
بود که شهردار تبریز دستور انسداد در دو سمت این خروجی 
را داده و تمیزکاری، زیرسازی و آسفالت ریزی این مسیر را 
کسایی  اتوبان  زیر  اسامشهر  پل  لکه گیری  شد.  خواستار 
و نخاله برداری از مسیر و همچنین رفع آلاینده های محیط 
زیست در این مسیر از جمله کارگاه تولید بتن، دیگر اقدامی 
بود که شهردار تبریز دستور انجام فوری آنها را صادر کرد. در 
ادامه این بازدید شهردار تبریز به احصاء مشکات ورزشگاه 

یادگار امام )ره( پرداخت و ضمن بازدید از نقاط مختلف این 
استادیوم دستور رفع و پیگیری این مشکات را داد. یعقوب 

هوشیار همچنین بر اهمیت ارائه خدمات لازم در جهت رفاه 
حال تماشاگران و هواداران تیم محبوب تراکتور تاکید کرد.

بندرعباس- کیوان حسین پور: شرکت توزیع نیروی 
برق استان هرمزگان به منظور ترویج فرهنگ مدیریت 
مصرف برق در میان دانش آموزان با اداره کل آموزش و 
پرورش تفاهمنامه همکاری در قالب طرح همیاران برق 

امضا کرد.
ارائه  طریق  از  سازی  فرهنگ  منظور  به  تفاهمنامه  این 
دانش  بین  در  انگیزه  ایجاد  و  کنترل  منظم،  های  آموزش 
آموزان، معلمان و مربیان در مقاطع مختلف تحصیلی با هدف 

بهینه سازی الگوی مصرف برق و افزایش میزان سطح اگاهی 
مشترکین خانگی در خصوص رعایت الگوی مصرف برق و 

کاهش پیک بار شبکه بویژه در فصل تابستان منعقد شد.
کریمی  مهندس  حضور  با  تفاهمنامه  این  امضای  آیین 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان و قویدل 

مدیرکل آموزش و پرورش استان برگزار شد.
این  امضای  مراسم  برق  نیروی  توزیع  مدیرعامل شرکت 
تفاهم نامه گفت: انرژی برق به عنوان یک نعمت ارزشمند با 

زندگی مردم پیوند خورده که با گسترش تکنولوژی، وابستگی 
به انرژی الکتریکی بیشتر می شود.

مهندس کریمی افزود: تولید، انتقال و توزیع برق فرایندی 
پیچیده و پرهزینه است که برای توزیع آن به مصرف کننده 
دانش  کرد:  اضافه  وی  کند.  می  را طی  ای طولانی  چرخه 
آموزان ظرفیت های ارزشمندی هستند که نقش اساسی در 
فرهنگ سازی مدیریت مصرف برق دارند. شرکت توزیع نیروی 
برق قصد دارد با ایجاد بسترهای لازم آموزشی، دانش آموزان 

را با مفاهیم صرفه جویی در مصرف برق آشنا سازد تا از این 
طریق مصرف برق در خانواده ها نهادینه شود.

اهواز- رحمان محمدی: کارکنان شرکت برق منطقه ای 
خون  انتقال  سازمان  خون  اهدای  طرح  در  خوزستان 

مرکزی استان، مشارکت پرشور و فعالی داشته اند.
سازمان انتقال خون مرکزی استان با حضور در شرکت برق 
منطقه ای خوزستان اقدام به خون گیری از کارکنان این شرکت 
کرد. کارکنان شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز از این طرح 

استقبال کرده و حضور پرشور و خیرخواهانه ای در اهدای خون 
داشته اند. رئیس اداره اهداکنندگان سازمان انتقال خون خوزستان با 
تشکر از همکاری روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان در 
اجرای این طرح، بیان کرد: به دلیل بیماری کرونا مراجعه کنندگان 
اهدای خون کم شده و بانک خونی سازمان انتقال خون نیاز مبرم 
به فرآورد ه های خونی مورد نیاز دارد که برای رفاه حال همشهریان 

با هماهنگی انجام شده به صورت حضوری در شرکت ها و سازمان ها 
از داوطلبین خون گیری می شود. دکتر لاله نظری تصریح کرد: برای 
تامین خون بیماران تالاسمی که نیازمند خون تازه هستند و تامین 
پاکت خون، نیاز به اهدای خون روزانه است. وی افزود: کارکنان 
شرکت برق منطقه ای خوزستان از اجرای این طرح استقبال خوبی 

داشته  و در این کار خیر مشارکت فعالی کرده اند.

انعقاد تفاهم نامه همکاری شرکت توزیع برق هرمزگان و اداره کل آموزش و پرورش

استقبال پرشور کارکنان برق منطقه ای خوزستان از طرح اهدای خون

قم- شهردار به همراه دادستان قم در بازدید از پروژه شهید اوسطی به 
بررسی آزادسازی اماک و مشکات این پروژه پرداختند.

همراه  به  شهردار  نژاد  سقائیان  مرتضی  سید  دکتر  گزارشی،  به 
حجت الاسام والمسلمین حسن غریب دادستان قم در بازدید از پروژه شهید اوسطی 

یا فاز ۵ عمار یاسر به بررسی آزادسازی اماک و مشکات این پروژه پرداختند.
در این پروژه بخشی از تملکات آن به علت عدم همکاری برخی از صاحبان اماک 
دچار مشکل شده که در بازدید شهردار قم و دادستان قم این مسائل موردبررسی 

قرار گرفت.

همچنین در این بازدید حسام نژاد معاون مالی و اقتصادی، حلوایی زاده معاون 
فنی و عمرانی، احمدرضا شفیعی مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری، ابوالفضل 
میریک امامی مدیرعامل سازمان توسعه و عمران، محمد رمضانی مدیر منطقه هفت 

و سید محمدابراهیمی مدیر کل حقوقی شهرداری قم حضور داشتند.
لازم به ذکر است پروژه شهید اوسطی یا فاز ۵ عمار یاسر به رغم تمام مشکات 
این پروژه، تعداد کل اماک فاز ۵ عمار یاسر ۱۸۶ پاک بوده که تا پایان سال ۱۴۰۰ 
تعداد ۱۰۲ پاک تملک شده و ۸۴ پاک باقی مانده که تا محور بیگدلی ۲۹ پاک، تا 

خیابان دورشهر ۳۵ پاک و تا راه آهن ۲۲ پاک هنوز تملک نشده است.

بازدید شهردار و دادستان قم از پروژه شهید اوسطی

همراه  به  تبریز  شهردار  فاح:   - شرقی  آذربایجان 
رئیس و نائب رئیس شورا و رئیس کمیسیون فرهنگی 
و اجتماعی شورای اسامی شهر و شهردار منطقه ۸ با 
حضور در محله تاریخی و فرهنگی شنب غازان با اهالی، 
خانواده های معزز شهدای مدافع حرم و شهدای هشت 

سال دفاع مقدس دیدار و گفتگو کرد.
یعقوب هوشیار در این دیدار پای درددل خانواده های معزز 

شهدا نشست و جویای مسائل و مشکات آنان شد. وی همچنین 
تاکید کرد: پاسداشت شهدا وظیفه همه ما است و یکی از راه های 
مهم پاسداشت شهدا، فراهم ساختن فضای معرفی درست آنان 
به شهروندان به ویژه نسل جوان است که ما برنامه های جدیدی 
در این حوزه داریم که به زودی وارد فاز اجرایی می شود. وی 
ادامه داد: هرهفته به همراه اعضای شورای اسامی شهر به دیدار 
خانواده های معظم شهدا رفته و شهرداران مناطق را به دیدار 

مستمر با خانواده شهدا موظف کرده ایم. شهردار تبریز یادآور شد: 
محله شنب غازان از محات تاریخی و اصیل شهرمان است که 
باید تمهیدات لازم برای معرفی داشته های مادی و معنوی این 
محله اندیشیده شود. هوشیار در ادامه اعام کرد: در این بازدید 
همچنین جلسه ای برای تکمیل احداث حسینیه و گلزار شهدای 
شنب غازان برگزار شد که در این جلسه مسائل و مشکات موجود 

مطرح و راه حل های مختلف بررسی و دستورات لازم صادر شد.

شهردار تبریز تاکید کرد؛ تکمیل حسینیه و گلزار شهدای محله شهدای شنب غازان

۱۴۰۱7۰9۱5/ت

سینما و تلویزیون چهارشنبه  21 اردیبهشت ۶1401
9 شوال  1443.شماره 20933

رویا نونهالی با همایون شجریان 
هــمــکــاری کـــرده و در مــوزیــک 
ویدئوی یکی از قطعات آلبوم »گاه 
فراموشی« این خواننده حضور 
پیدا کرده است. آلبوم جدید این 
خواننده پنج شنبه 22 اردیبهشت منتشر خواهد شد.

ــرای برنامه  حسین رفیعی اج
»بالان« را در شبکه دو برعهده 
گرفت. او امشب در قسمت اول 
این برنامه با موضوع سرطان، 
ــراره درشتی و پیام  میزبان ش
دهکردی خواهد بود. »بالان« ساعت 23:40 

روی آنتن می رود.

هدیه تهرانی برای »بی همه چیز« 
به جمع نامزدهای بهترین بازیگر 
چهاردهمین  در  زن  اول  نقش 
نویسندگان  و  منتقدان  جشن 
ــت. رویـــا افــشــار، الــنــاز  ــاف راه ی

شاکردوست و نازنین احمدی از رقبای او هستند.

شبنم فرشادجو با انتشار تصاویری 
از افـــراد متهم بــه آزار جنسی، 
خطاب به بازیگران نوشته است آن 
دسته از همکارانش که این افراد را 
در اینستاگرام دنبال می کنند، از 

این پس صفحه شخصی او را دنبال نکنند.

چهره ها و خبر ها

جـــــواد عـــزتـــی از امـــشـــب با 
ــرد بـــازنـــده« ساخته  فیلم »مـ
در  ــان  مــهــدوی محمدحسین 
سینمای آنلاین فیلیمو حضور 
دارد. این فیلم همزمان با نوروز 
در سینماها 1401 به نمایش درآمد و تا به حال 

حدود شش میلیارد فروخته است.

ــر از امــــروز با  ــروزف ــی ــا پ ــارس پ
رضا  ساخته  »مجبوریم«  فیلم 
می آید.  سینما  به  درمیشیان 
فــاطــمــه مــعــتــمــد آریـــــا، نــگــار 
جواهریان، ژالــه علو، پردیس 

احمدیه و مجتبی پیرزاده از دیگر بازیگران این 
فیلم محصول سال 98 هستند.

الهام سعیدی - داریــوش مهرجویی سال 98 
پس از شش سال دوری از سینما، فیلم جدید خود 
با نام »لامینور« را جلوی دوربین برد. این فیلم 
نیز مانند یکی از بهترین آثار این فیلم ساز یعنی 
»سنتوری« قصه ای را با محوریت موسیقی روایت 
می کرد و بسیاری از تماشاگران و دوستداران 
ــوش مهرجویی منتظر تماشای »لامینور«  داری
بودند، اما نتیجه که سرانجام پس از حواشی و 
هیاهوی فراوان از اوایل اردیبهشت ماه اکران شد، 

ناامیدکننده است.

شعارزده و غیرقابل باور	 
ــادی« با بازی  »لامینور« قصه دختری به نام »ن
ــت می کند که به دلیل  پردیس احمدیه را روای
مخالفت پــدرش با موسیقی و نوازندگی، باید 
علاقه و توانایی اش را نادیده بگیرد. فیلم نسبت 
به مسائل قصه مانند علاقه دختر به موسیقی، 
رفتن او به سمت موسیقی اصیل و فاخر و مخالفت 
پدر، پرداختی سطحی و شعاری دارد. هیچ کدام 
از این موضوعات نزد تماشاگر پذیرفته نمی شود 
ــادی« نیز هیچ کمکی به  و نریشن شخصیت »ن
روایــت قصه نمی کند. »لامینور« سعی دارد به 
واسطه این نریشن جای خالی به تصویر کشیده 
شدن اتفاقات را پر کند و بخش های مبهم قصه 
یا انگیزه های نامعلوم شخصیت ها را به مخاطب 
بفهماند. علاوه بر این ، بسیاری از اتفاقات قصه و 
رفتارهای شخصیت ها نیز برای تماشاگر توجیه 
منطقی ندارد، به این ترتیب مخاطب نمی تواند با 
شخصیت ها همراه و درگیر مسئله فیلم شود. بازی 

سیامک انصاری و بهناز جعفری مانند کاراکترشان 
اغراق شده است و پردیس احمدیه نیز بازی خوبی 
ــدارد. بــازی کــاوه آفــاق هم کاملا  در »لامینور« ن
تصنعی و غیرقابل باور است. فیلم در انتها نیز 
پایان نامناسب و رهاشده ای دارد و به هیچ وجه 
توقع مخاطب را از کارگردانی با سابقه درخشان 

و پرافتخار داریوش مهرجویی برآورده نمی کند.

واکنش های منفی و فروش پایین فیلم	 
نه تنها در میان نظرات تماشاگران، بلکه در میان 
واکنش های منتقدان نیز نقطه نظرات مثبتی 
درباره »لامینور« دیده نمی شود. مهرزاد دانش 
منتقد سینما با انتشار توییتی نوشته: »به احترام 
پیشینه جایگاه بلند سینمایی مهرجویی و به اعتبار 
گنجینه های درخشانی که برای سینمای ایران 
ساخت، واکنشی جز سکوت در قبال »لامینور« 
نمی توان داشـــت.« امــا هوشنگ گلمکانی در 
واکنشی متفاوت راجع  به فیلم نوشت »لامینور« 
را دوست داشته که نظر او باعث تعجب کاربران 
شده است. »لامینور« نه فقط در گروه بازیگران از 
حضور هنرمندانی خوش سابقه  و معتبری مانند 
علی نصیریان و علی مصفا استفاده کرده، بلکه در 
پشت صحنه نیز از حضور چهره های خوش نامی 
مانند هایده صفی یاری و کریستف رضاعی به 
عنوان تدوینگر و آهنگ ساز بهره برده است، اما 
نتیجه نهایی اثری ماندگار در کارنامه داریوش 
مهرجویی نیست. »لامینور« فعلا چیزی حدود 
900 میلیون فروش داشته که در این زمینه نیز 

شکست نشان می دهد.

جست وجو برای قاتلان فرقه ای

 Under the( بهشت«  بیرق  »زیــر  مینی سریال 
Banner of Heaven( محصول شبکه اف ایکس که 
مدتی پیش به انتشار رسید، درامی معمایی و جنایی 
را با تمرکز به مناسبات فرقه ای در آمریکای قرن بیستم 

روایت می کند.
این مجموعه تلویزیونی را که اقتباسی از کتابی 
غیرداستانی به همین نام است، داستین لنس بلک 
ساخته اســت. لنس بلک بــرای نگارش فیلم نامه 
آثار شاخصی چون »شیر« و »جی. ادگــار« شناخته 
می شود. جیسون بیتمن سازنده »اوزارک« و ران 
هاوارد سازنده »یک ذهن زیبا« از جمله تهیه کنندگان 

اجرایی این مجموعه اند.
ماجرای این سریال که در سال 1984 می گذرد، 
درباره کارآگاهی به نام »پایری« است که خودش و 
همشهریانش همگی پیرو فرقه »مورمون«اند. او با 
پرونده قتل سبعانه عروس و نوه یک خانواده پرجمیت 
مورمون مواجه می شود و باید این پرونده را حل کند. 
این در حالی است که جامعه مورمون ها به علت 
اعتقادات عجیب خود، با بسیاری از ساختارهای 
قانونی مثل پلیس، مالیات و... مخالف اند که کار 

کارآگاه را سخت می کند.

اندرو گارفیلد بازیگر نقش اصلی سریال است و دیسی 
ادگار جونز و سم ورثینگتون نیز در آن بازی می کنند.

سریال »زیر بیرق بهشت« فضایی دلهره آور دارد و 
روایتی عریان از قتل های خشونت آمیز ارائه می کند 
که در مجموع، مناسب سنین کــودک و نوجوان 
نیست. بازی گارفیلد در نقش اصلی، جالب توجه 
است، اما قابل پیش بینی بودن قصه و دیالوگ محوری 
آن از جمله نقاط ضعف این مجموعه است. در عین 
حال اما درهم تنیدگی جنایت ها و مسئله مناسبات 
فرقه ای، از مسائل جذاب مجموعه »زیر بیرق بهشت« 
است.تاکنون 3 قسمت از این سریال 7 قسمتی، 
منتشر شده و در پلتفرم های فیلیمو، نماوا و سایت های 

دانلود در دسترس قرار گرفته است.

فیلم روز

   مصطفی قاسمیان 

info@khorasannews.com

رعنا آزادی ور بهمن 1400، پس از مجموعه 
پرمخاطب »زخم کاری« با سریال »جیران« 
طول  در  او  بازگشت.  خانگی  نمایش  به 
انتشار سریال مهدویان، به واسطه نقش 
خاص و بازی خوبش مورد تحسین و توجه 
تماشاگران بود و طولی نکشید که با یکی 
دیگر از نقش های منفی کارنامه اش برای 
دومین بار به نمایش خانگی آمد. تاثیر نقش 
ــاری«، بر زیر ذره بین رفتن  او در »زخــم ک

آزادی ور در »جیران« بی تاثیر نبود.

زنان تشنه قدرت و دسیسه گر	 
رعنا آزادی ور با نقش »سمیرا« به عنوان 
زنی دسیسه گر، سلطه جو و تشنه قدرت 
و ثروت مورد توجه مخاطبان سریال قرار 
گرفت و تاثیر شخصیت او در پیشرفت قصه 
ــاد بــود. بــازی خــوب آزادی ور برای  نیز زی
نمایش شرارت های این شخصیت باعث شد 
مخاطب او را به عنوان شخصیتی ترسناک 
بپذیرد و تا انتهای قصه بابت تصمیمات او 
ترس و دلهره  داشته باشد. در حالی که تاثیر 
ایــن نقش همچنان همراه مخاطب بود، 
رعنا آزادی ور دوبــاره با سریال »جیران« و 

یکی دیگر از نقش های منفی کارنامه اش 
به نمایش خانگی آمد. »تاج الدوله« یکی از 
همسران عقدی ناصرالدین شاه است که 

در قدرت طلبی، فریب دیگران، نقشه 
از  کشیدن و فتنه گری دســت کمی 

»سمیرا« ندارد. در قسمت های اخیر 
»جیران« دیدیم که »تاجی« چگونه 

با فریب و نیرنگ شرایط را 
بـــــرای ولایـــــت عــهــدی 

پسرش فراهم کــرد و 
مــوانــع را از ســر راه 

فضایی  برداشت. 
که نقش »سمیرا« 

بــه وجــود آورده 

بود، همچنان در ذهن مخاطب باقی مانده، 
بنابراین »زخم کاری« ناخودآگاه به تاثیر 
هر چه بیشتر نقش »تاجی« در »جیران« 
کمک کرده است و انتشار این دو سریال با 
فاصله زمانی نه چندان طولانی به نفع رعنا 
آزادی ور تمام شده است. شاهد این ادعا نیز 
واکنش های مخاطبان راجع به شخصیت 

»تاجی« است.

وجود تفاوت در عین شباهت	 
بازی رعنا آزادی ور در سریال »زخم کاری« 
بیش از »جــیــران« در مرکز توجهات قرار 
گرفت، اما او در سریال فتحی نیز موفق 
شده یکی از بازی های خوبش را به نمایش 
بگذارد. »تاجی« به اقتضای زمانه و موقعیت 
شخصیت درون گراتر و آرام تــری است، به 
همین دلیل رعنا آزادی ور باید در »جیران« 
بیشتر با ایما و اشــاره و حرکات سنگین و 
آرام، خشم و فریبندگی کاراکترش را نشان 
بدهد و از پس ایفای نقش خود برمی آید. 
در واقــع آن خشم و سلطه گری »سمیرا« 
در شخصیت »تاجی« نمود متفاوتی دارد، 
شباهت هایی  که  حــال  عین  در  بنابراین 
کلی میان دو شخصیت وجود 
نقش ها  ایـــن  ــا  امـ دارد، 
تفاوت های بسیاری   با 
یکدیگر دارند و رعنا 
آزادی ور نیز خود 
نکرده  تکرار  را 

است.

کمک سمیرایِ »زخم کاری« به رقیب »جیران«
 چطور نقش منفی رعنا آزادی ور در سریال مهدویان

 بر پذیرش نقش او در »جیران« نزد مخاطب تاثیرگذار بوده است؟

 مائده کاشیان  


